Tablo 1: İsmail Hikmet Ertaylan’ın Basılmış Eserleri
22

Türk Edebiyatı

Tarihi Eserleri

Eski Türk

Edebiyatı Metinleri

İstanbul’un 500.

Fetih Yıldönümü

Kutlama Serisi

Biyografi Şiir, Roman,

Hikâye, Eğitim,

Oyun Kitapları /

Batı Edebiyatını

Tanıtım Eserleri

Türk Edebiyatı

Tarihi I-IV (Bakü,

1925-1926)

Azerbaycan

Edebiyatı Tarihi (I-

II, Bakü 1928)

Çağatay Edebiyatı

(Ankara 1937)

Varaka ve Gülşah

(İstanbul 1945)

Risâle-i Sultan

Hüseyn Baykara

(İstanbul 1945)

Târih-i Edirne,

Hikâyet-i Beşir

Çelebi (İstanbul

1946)

Beşir Çelebi,

Tevârȋh-i Âl-i

Osmân (İstanbul